АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОМОСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.11.2021 года 							       № 63

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных правовых актов

    В соответствии с Федеральными законами: от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом РФ, руководствуясь Уставом Громославского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, и в целях повышения качества исполнения и доступности оформления прав на земельные участки физическим и юридическим лицам,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
1.1 Постановление администрации Громославского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 03.12.2020г.  № 55 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Громославского сельского поселения, расположенных на территории Громославского сельского поселения, в аренду гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;
1.2 Постановление администрации Громославского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 10.12.2019г  № 32 Об    утверждении       административного регламента                          предоставления муниципальной услуги   «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора  аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Громославского сельского поселения»;
1.3 Постановление администрации Громославского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 10.12.2019г № 33  «Об  утверждении  административного      регламента предоставления     муниципальной услуги  «Принятие    решения  о проведении      аукциона              по    продаже       земельных     участков, находящихся   в     муниципальной     собственности        Громославского                сельского  поселения»;
1.4 Постановление администрации Громославского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 13.12.2019г. Об утверждении   административного регламента                  предоставления муниципальной     услуги   «Продажа земельных участков, находящихся   в муниципальной            собственности Громославского сельского поселения Октябрьского            муниципального района        Волгоградской     области, расположенных       на       территории Громославского  сельского поселения Октябрьского            муниципального района   Волгоградской   области, без проведения торгов».

Глава Громославского
сельского поселения                                                            Г.П.Верещагина

[bookmark: _GoBack]